39 Gavrilă, C. C., Modificări ale milesimului la monedele de 5 lei din anul 1881, În Colecţii şi colecţio-
nari din Sălaj. Anuarul Asociaţiei Colecţionarilor din Sălaj, XI, ISSN 2537-3404, Zalău, 2022, p. 25.
40 Legea nr. 1639 din din 22 iunie 1881, publicată în Monitorul Oficial nr. 71 din data de 28 iunie/10
iulie 1881
41 Gavrilă, C. C., Modificări ale aversului monedei de 5 lei din anul1881, cu prilejul proclamării Re-
gatului, În Colecţii şi colecţionari din Sălaj. Anuarul Asociaţiei Colecţionarilor din Sălaj, XI, ISSN
2537-3404, Zalău, 2022, p. 32.
42 Tiraj conform cu Buzdugan, G.